АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРЕКАЦАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Горекацан

     18 марта 2024 года	   № 13
[bookmark: _GoBack]

«О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Горекацанское» от 24 июня 2011 года № 16 «О порядке подготовки и обучения населения территории сельского поселения «Горекацанское» в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в мирное и военное время на 2011 год и последующие годы.

  На основании экспертного заключения на постановление администрации сельского поселения «Горекацанское» от 24 июня 2011 года № 16 «О порядке подготовки и обучения населения территории сельского поселения «Горекацанское» в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в мирное и военное время на 2011 год и последующие годы администрация сельского поселения «Горекацанское», постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Горекацанское» от 24 июня 2011 года № 16 «О порядке подготовки и обучения населения территории сельского поселения «Горекацанское» в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в мирное и военное время на 2011 год и последующие годы.

         2. Настоящее постановление обнародовать в администрации сельского поселения «Горекацанское».

И. о. главы сельского поселения
«Горекацанское»                                                                       Н.М. Молчанова